ATA DE JULGAMENTO DOS PEDIDOS DE INSCRIÇÃO DE CANDIDATOS DA SELEÇÃO DE MESTRADO 2015 DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ESTUDOS DA MÍDIA
 Aos 18 (dezoito) dias do mês de novembro de 2014, a Comissão de homologação das inscrições da Seleção de Mestrado 2015, referente ao edital nº 02/2014 publicado na página oficial do PPgEM (www.posgraduacao.ufrn.br/ppgem2) em 16 de outubro de 2014, presidida pela professora Valquíria Aparecida Passos Kneipp, reuniu-se na sala 226 – CCHLA/PPgEM – para julgar os pedidos de inscrição referentes à Seleção de Mestrado 2015. Após analisar a documentação dos candidatos, a Comissão decidiu pelo DEFERIMENTO das seguintes inscrições: Linha de Pesquisa Estudos de Mídia e Produção de Sentido: Ana Paula de Barros Ferreira, Angélica de Almeida Costa, Cledivânia Pereira Alves, Cybelle do Nascimento Dantas, Dickson de Oliveira Tavares, Edna Nascimento de Jesus, Elaize Eduarda Macena da Silva Alves, Émelly Betânia Varela Cardoso, Ivany Barros Lucena Junior, Leandro Vagner Fernandes, Leila Mayana Ferreira de Lima, Lívia Maia Brasil, Luana Araújo de França, Lucas de Lima Oliveira, Luciana da Costa Lopes, Manoel Meirelles Amorim Batista, Marcus Vinícius da Silva Leonidio, Mariana Pinto Gois, Mauricio da Silva Oliveira JuniorTereza Suyane Alves de França,  Ygor Felipe Pinto. Linha de Pesquisa Estudos da Mídia e Práticas Sociais: Acácia Pierre dos Santos Medeiros, Adelino Pereira da Silva, Alexandre Ferreira Mulatinho, Alisson Campos Santos, Allyson Darlan Moreira da Silva, Anadelly Fernandes Pereira Alves, André Luiz dos Santos Paiva, Arthur de Oliveira Rocha, Carolina Aires Mayer, Carolina do Vale Uchoa, Cintia Bezerra da Hora, Deyse Alini de Moura, Dilson Florencio Rodrigues, Elidiane Poquiviqui do Nascimento, Emanoel Leonardo dos Santos, Emmerson Aguilar de Oliveira, Erivaldo Xavier de Lima, Felipo Bellini Souza, Fernanda Lourena Pereira Soares, Glacia Marilac, Handerson Costa de Araújo Souza, Huldyana Lopes de Paiva, Jessica Sousa dos Santos, Jorge Carlos de Andrade Júnior, José Alberto Dantas, Josilma Oliveira Lopes, Juliana Hermenegildo da Silva, Juliana Sampaio Pedroso de Holanda,  Kassandra Merielli Lopes Lima, Kleyton Pinheiro Torres, Leandro Rogério da Silva Macedo, Leandro Willian Pires Travassos, Lorenna Aracelly Cabral de Oliveira, Madja Elayne da Silva Penha, Marília Graziella Oliveira da Silva, Ramon Vitor de Sousa Fernandes, Renata Alves de Albuquerque Othon, Rogério Gomes de Melo, Samara Gadelha de Miranda, Taianne de Lima Gomes, Tamires Camila de Oliveira Rocha, Vivianne Limeira Azevedo Gomes, Wilson Galvão de Freitas Teixeira,  Zenaide Tavares de Castro, Zulenilton Sobreira Leal. Após analisar a documentação dos candidatos, a Comissão decidiu pelo INDEFERIMENTO das seguintes inscrições: Linha de Pesquisa Estudos de Mídia e Produção de Sentido: Alexandre Dantas dos Santos. Linha de Pesquisa Estudos da Mídia e Práticas Sociais: Alessandra Alves Sena, Amanda Lopes da Silva, Ana Cláudia Cunha D'Assunção, Cícero Batista de Oliveira Júnior. Sem nada mais a tratar, eu, Valquíria Aparecida Passos Kneipp, presidente da Comissão, lavrei a presente ata, assinada por mim e demais membros da Comissão de homologação da seleção de Mestrado 2015.
Prof.ª Dr.ª Valquíria Aparecida Passos Kneipp

Presidente da Comissão de Seleção de Mestrado

Profa. Dra. Josimey da Costa Silva
1º Membro

Prof. Dr. Juciano Lacerda de Sousa
2º Membro

Prof. Dr. Marcelo Bolshaw Gomes

3º Membro

Profa. Dra. Kênia beatriz Ferreira Maia

4º Membro

Prof. Dr. Sebastião Guilherme Albano da Costa

5º Membro